МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

  П Р И К А З

«29» августа 2023 г.                                                                                          № 279-д

 г. Грозный

О зачислении абитуриентов в аспирантуру на первый курс

очной формы обучения, поступающих на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный педагогический университет» от 25 октября 2023 года

(протокол № 11), п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в число аспирантов первого курса очной формы обучения с

1 сентября 2023 года нижеперечисленных абитуриентов, по программам подготовки

научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре, поступающих на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг по следующим научным

специальностям:

5.8.1. Общая педагогика, история педагогики и образования

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 145-649-467-98 133 133 0

2 145-462-008-45 115 115 0

3 143-034-273-15 100 100 0

4 146-482-299-87 140 140 0

5 164-051-959-59 138 138 0

6 148-551-730-82 133 133 0

7 145-190-745-60 115 115 0

8 158-619-468-12 115 115 0

1.5.15. Экология

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 2300278 130 130 0

2

5.8.4. Физическая культура и профессиональная физическая подготовка

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 167-882-769-42 140 140 0

Ректор                                       И.Б. Байханов